

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul tehnic				
1	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			181.68 135.95
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	84.97	118.96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0230	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5.7000	2.63	14.99
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.1000	6.46	20.03
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0360	285.00	10.26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0090	20.00	0.18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0060	30.00	0.18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0025	35.00	0.09
		Total	lei			2,180.11
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29.36 11.90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	84.97	11.90
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	41.43	17.19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			8,750.55
3	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2			64.38 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0.7500	23.15	17.36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0500	2.63	0.13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
		Total	lei			19,185.98
4	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			359.92 220.92
	71240100107001	Dulgher	h-om	2.0000	84.97	169.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6000	84.97	50.98
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0.0100	4,500.00	45.00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0.0200	4,500.00	90.00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.2000	15.50	3.10
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0.0150	20.00	0.30
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			719.84
5	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			229.41 102.81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.6600	84.97	56.08

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	84.97	33.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.8500	28.50	54.83
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.1500	18.50	2.89
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0.5000	12.50	6.50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0500	25.00	1.30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.2000	2.63	6.02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	285.00	2.08
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	985.00	0.31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
	2874115893300	Bolt	buc	6.0000	2.20	13.73
	2874117308500	Cartus	buc	6.0000	5.50	34.32
	2874115840603	Piulita	buc	6.0000	0.65	4.06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	35.00	0.52
		Total	lei			1,605.86
6	CG17C	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			478.42 229.42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.4000	84.97	203.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	84.97	25.49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	190.00	195.70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.63	34.19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1.8000	2.63	4.73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	285.00	11.97
	2010407343982	Rumegus	kg	0.0500	5.50	0.28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	35.00	1.58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	30.00	0.36
		Total	lei			65,065.52
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			86.77 42.49
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4000	84.97	33.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	32.50	34.81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.47	1.28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.02	0.13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	32.87	3.45
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	4.50	1.35
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	65.00	3.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	20.00	0.02
		Total	lei			8,589.75
8	RCsU07E	Matarea santurilor in pereti (tavan K=1,2) de 51 - 100 cm2 , dupa instalatii sau consolidari (100x50 cm # 1 buc.)	m			63.30 45.88
	7122050013400	Zidar	h-om	0.3500	84.97	35.69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	10.20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2.4800	4.93	14.67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0005	285.00	0.17
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0001	985.00	0.12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	20.00	0.48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0200	30.00	0.72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0300	35.00	1.26
		Total	lei			316.52
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart #Gleta# ontr-un strat, la pereti si tavane interioare (pardoseli sectia ascensori)	m2			29.36 11.90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	84.97	11.90
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	41.43	17.19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			1,350.76

1	2	3	4	5	6	7
10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			69.23 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0800	64.17	5.13
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0.1900	68.50	13.02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0500	19.94	1.00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.2000	1.50	0.30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1000	5.50	0.55
		Total	lei			3,184.54
		2. . Subsol				
11	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			86.77 42.48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4000	84.97	33.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	32.50	34.81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.47	1.28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.02	0.13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	32.87	3.45
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	4.50	1.35
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	65.00	3.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	20.00	0.02
		Total	lei			9,370.63
12	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			415.52 101.97
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1500	44.17	104.46
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0.8500	38.50	36.00
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1.8000	38.50	76.23
	2682162605829	Vata minerala	m2	1.0000	83.33	91.66
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0100	520.00	5.20
		Total	lei			623.28
13	CK21A	Usi (Montare)confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usile beneficiarului)	m2			1,532.65 80.72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	1,385.55	1,385.55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	108.00	54.00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0.1750	12.45	2.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	3.10	3.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			7,418.03
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55.00 46.73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.78	8.21
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		Total	lei			164.99
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.38 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			16.13
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			176.71
		3. . Parter				
17	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			415.52 101.96
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1500	44.17	104.46
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0.8500	38.50	36.00
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1.8000	38.50	76.23
	2682162605829	Vata minerala	m2	1.0000	83.33	91.66
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0100	520.00	5.20
		Total	lei			3,128.85
18	CK21A	Usi (Montare)confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1,532.65 80.72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1.0000	1,385.55	1,385.55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	108.00	54.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	12.45	2.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	3.10	3.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			4,505.99
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			80.94
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128.46 103.66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	84.97	103.66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.03	21.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	35.00	2.76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
		Total	lei			1,934.65
21	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			25.37 20.39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	84.97	20.39

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.03	4.33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	35.00	0.56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	20.00	0.06
		Total	lei			-382.02
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33.46
						25.49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	84.97	16.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	16.09	7.93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		Total	lei			503.89
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			80.94
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90
						46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			887.10
25	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (inclusiv usa 2,60x2,60 - 1 buc.)	m2			1,492.51
						81.57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.9100	84.97	77.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.25
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1.0000	1,385.00	1,385.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1600	108.00	17.28
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.0560	12.45	0.70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	5.00	2.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.6000	3.10	1.86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			11,955.00
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Vogel Noot Vonova 21K 500/1400	buc			2,471.72
						55.23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6500	84.97	55.23
	2822115700000-1	(Vogel Noot Vonova 21K 500/1400	buc	1.0000	2,400.00	2,400.00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0040	85.00	0.34
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0080	15.00	0.12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	21.50	1.08
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4.0000	2.80	11.20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2500	15.00	3.75
		Total	lei			2,471.72
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" HEREZ-GP 1/2	buc			91.18
						15.30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	84.97	15.29
	2875274202700-1	Robinet cu dublu reglaj HEREZ-GP 1/2	buc	1.0000	74.50	74.50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0120	85.00	1.02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0240	15.00	0.36
		Total	lei			182.35
28	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta	m			57.85

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.				25.49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	84.97	25.49
	2521216710020	Teava din polietilena sau polipropilena D-20	m	1.0300	31.42	32.36
		Total	lei			1,157.07
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			17.87 12.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	84.97	12.75
	2875274110102-1	Piesa de racordare (fiting) d-20	buc	1.0000	3.20	3.20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	45.00	0.90
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	33.33	0.20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0150	55.00	0.82
		Total	lei			107.22
30	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			37.94 22.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2700	84.97	22.94
	2875274110001-1	Piesa de legatura d-20	buc	1.0000	14.50	14.50
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0.1000	5.00	0.50
		Total	lei			151.77
		4. Etajul 2				
31	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			415.52 101.96
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1500	44.17	104.46
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0.8500	38.50	36.00
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1.8000	38.50	76.23
	2682162605829	Vata minerala	m2	1.0000	83.33	91.66
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0100	520.00	5.20
		Total	lei			12,149.71
32	CK21A	Usi (Montare)confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usile beneficiarului)	m2			1,532.65 80.72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1.0000	1,385.55	1,385.55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	108.00	54.00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0.1750	12.45	2.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	3.10	3.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			7,418.03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			314.28
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128.46 103.66

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	84.97	103.66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.03	21.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	35.00	2.76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
		Total	lei			7,512.50
35	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			25.37 20.39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	84.97	20.39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.03	4.33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	35.00	0.56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	20.00	0.06
		Total	lei			-1,483.39
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33.46 25.49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	84.97	16.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	16.09	7.93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		Total	lei			1,956.64
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			314.28
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			3,444.73
		5. Etajul 3				
39	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC (9,5mm) cu executarea carcasei metalice simple plane, cu onaltimea pbna la 4 m: tavane fara izolatie (captutirea canale de ventilare)	m2			268.23 162.29
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.9100	84.97	162.29
	2662102701000-1	Placi ghips-carton 9.5 mm	m2	1.0500	41.67	43.97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0.9190	8.61	7.95
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	14.17	31.33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2.3500	3.50	8.27
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0.7575	0.45	0.34
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.2710	7.78	2.12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0875	26.50	2.33
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.6500	1.35	2.24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16.1900	0.40	6.51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0046	35.00	0.16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0475	15.00	0.71
		Total	lei			12,070.15
40	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm,	m2			415.52 101.96

1	2	3	4	5	6	7
		montati pe structura metalica				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1500	44.17	104.46
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0.8500	38.50	36.00
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1.8000	38.50	76.23
	2682162605829	Vata minerala	m2	1.0000	83.33	91.66
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0100	520.00	5.20
		Total	lei			12,149.71
41	CK21A	Usi (Montare)confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usile beneficiarului)	m2			1,532.65 80.72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	1,385.55	1,385.55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	108.00	54.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	12.45	2.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	3.10	3.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			7,418.03
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			314.28
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128.46 103.66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	84.97	103.66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.03	21.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	35.00	2.76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
		Total	lei			7,512.50
44	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			25.37 20.39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	84.97	20.39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.03	4.33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	35.00	0.56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	20.00	0.06
		Total	lei			-1,483.39
45	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33.46 25.49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	84.97	16.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	16.09	7.93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		Total	lei			1,956.64
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			314.28
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			3,444.73
		6. Lucrari de constructii. Blocul nr. 4, nr. 5				
48	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15.04 12.75
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	84.97	5.95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	4.93	1.08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	285.00	0.28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	20.00	0.10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	30.00	0.30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.52
		Total	lei			300.80
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			5,331.11
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			6,479.48
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane (K=1,2)	m2			70.69 56.08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	56.08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	11.11
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	3.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.05
		Total	lei			62,344.32
52	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (inox gr. 2 mm, rosturi ontre blocul 4-5)	t			105,607.40 6,372.73
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15.0000	84.97	1,274.55
	7212030022700	Sudor	h-om	56.0000	84.97	4,758.32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.0000	84.97	339.88
	2733103610000-1	inox gr. 2 mm	kg	1,050.0000	92.50	97,125.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11.0000	59.50	654.50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4.4000	63.20	278.08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6.6000	38.50	254.10
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18.0000	16.50	297.00
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20.0000	16.50	330.00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	20.0000	3.10	62.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.4500	520.00	234.00
		Total	lei			15,841.11
53	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura (Pervazuri la ferestre)	m2			909.15 509.82
	7132010010900	Faiantar	h-om	3.6000	84.97	305.89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.4000	84.97	203.93
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1.0700	200.00	224.70
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.8000	28.50	23.94
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3.0000	3.47	10.93
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.02	0.42
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	1.2000	32.87	41.42
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0.0150	30.00	0.45
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0.6000	21.00	12.60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.4000	65.00	26.00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0.4000	145.00	58.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0250	35.00	0.88
		Total	lei			31,820.32
		7. Copertine, intrari on blocuri # 8 buc.				
54	CL17B	Confectii metalice diverse, (inox) montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			120.97 17.84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2811236309800-1	Confectii metalice diverse (Balustrada inox)	kg	1.0000	102.00	102.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	59.50	0.30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	3.10	0.02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0100	68.50	0.68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0200	2.63	0.05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0200	3.50	0.07
		Total	lei			21,775.25
55	CM03E1	Geamuri trase de 3-8 mm grosime, la vitrine, la masuri fixe, montate pe timplarie de lemn cu chit de miniu si cu baghete metalice (inox) pe timplarie metalica	m2			482.09 89.22
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0.8500	84.97	72.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2611112500300	Geam tras simplu inclusiv baghet de inox	m2	1.0500	365.00	383.25
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0.3500	27.50	9.63
		Total	lei			9,834.71
		8. Trepte exterioare				
56	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			598.74 327.56
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.8550	84.97	327.56
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1.0200	200.00	204.00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5.8000	3.47	20.13
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.1500	59.92	8.99
	24302261000001	Fuga	kg	0.2000	34.72	6.94
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	25.00	0.50
	4100126202818	Apa	m3	0.0050	20.00	0.10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.3430	85.00	29.16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0360	35.00	1.26
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0072	15.00	0.11
		Total	lei			45,504.27
57	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			86.76

1	2	3	4	5	6	7
						42.48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4000	84.97	33.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	32.50	34.81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	3.47	1.28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.02	0.13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	32.87	3.45
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	4.50	1.35
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	65.00	3.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	20.00	0.02
		Total	lei			3,644.13
58	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane,(inox, teava 40x1,5 mm, 25x1,5 mm) la scari, exclusiv mina curenta (5,0 m.l)	kg			131.09 28.04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.3000	84.97	25.49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	84.97	1.70
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2811236306270-1	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat (inox, Teava 40x1,5 mm, 25x1,5 mm) la scari,	kg	1.0000	102.00	102.00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0030	59.50	0.18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0050	3.10	0.02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0100	68.50	0.68
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0500	3.50	0.18
		Total	lei			2,621.88
		9. Ferestre				
59	RpCQ05D	Inlocuirea geamurilor (sticla - pachet 24 mm) si baghete PVC, montate pe tmplarie metalica (birou: 303, 302, 407, 508, coridor, et.5, subsol, scara # 9buc.)	m2			668.79 67.98
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0.8000	84.97	67.98
	2611112500002-2	Geam (sticla - pachet 24 mm) si baghete PVC	m2	1.1000	520.00	572.00
	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0.3300	85.20	28.12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			4,347.14
60	CK32B	Storuri (plasa antitântari # 110 buc.) pentru ferestre (PVC), inclusiv accesoriile	m2			291.31 67.98
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	84.97	16.99
	7422010060100	Timplar	h-om	0.6000	84.97	50.98
	2812106308432	Jaluzele (plasa antitântari)	m2	1.0000	220.00	220.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.1600	4.93	0.79
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	2.0000	0.85	1.70
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1.0000	0.85	0.85
		Total	lei			29,568.45
		10. Demontarea usi la etajul nr. 3, nr. 4				
61	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1,547.62 90.07
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.9500	84.97	80.72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	84.97	9.35
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	1,385.55	1,385.55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.85	3.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5500	108.00	59.40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1930	12.45	2.40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	3.10	3.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	35.00	0.70

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			93,987.02
62	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			124.90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.4700	84.97	124.91
		Total	lei			249.81
		11. Montarea usi (antifoc)				
63	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			23.05
	7123010010200	Betonist	h-om	0.1200	84.97	10.20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.5000	3.10	4.88
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.3000	21.50	6.77
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0.0600	20.00	1.20
		Total	lei			2,720.07
64	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			20.49
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2000	84.97	16.99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1.0000	3.50	3.50
		Total	lei			2,418.29
65	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton n (cadru din metal profil 60x40)	kg			36.38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	30.83	0.31
	2775276309886-1	Confectii metalice n (cadru din metal profil 60x40)	kg	1.0000	17.85	17.85
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	59.50	0.30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	3.10	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	3.50	0.05
		Total	lei			17,058.90
66	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tabla - 8 mm)	kg			40.03
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	84.97	16.14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	84.97	0.85
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	84.97	0.85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	30.83	0.31
	2775276309886-2	Confectii metalice n (tabla - 8 mm)	kg	1.0000	21.50	21.50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	59.50	0.30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	3.10	0.02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	3.50	0.05
		Total	lei			2,904.75
67	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1,319.28
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	84.97	547.21
	2430116100000	Email clorcauciu	kg	7.8000	68.50	534.30
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	38.50	150.15
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	38.50	21.17
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	33.33	64.99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	1.50	1.46
		Total	lei			712.41
68	CK56B	Instalarea elementelor cu protectia contra	m2			840.99

1	2	3	4	5	6	7
		focului: usi metalice vitrate intr-un canat t (usi din metal cu geam 1600x2100 EI-30, materialele beneficiarului)				486.03
	9310060019930	Muncitor	h-om	5.7200	84.97	486.03
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0.6000	45.00	27.08
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	59.50	0.60
	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0.0300	45.28	1.36
	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0.0070	833.33	5.85
	2430226100003	Etansat siliconic	l	0.4400	95.00	41.93
	2430226102815	Chit siliconic	kg	0.2950	12.45	3.68
	2112227324784	Material ignifug cu proprietati de termoextindere	kg	0.5480	45.25	24.87
	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1.5800	95.00	150.55
	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	0.1100	78.50	8.66
	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0.0600	26.50	1.59
	2112227324786	Discuri de taiere	buc	0.1100	15.50	1.71
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	17.0000	2.35	40.07
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0.2500	85.00	21.25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.3000	20.00	6.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.7500	15.00	11.25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.1200	65.00	7.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			28,257.13
69	CK56B	Instalarea elementelor cu protectia contra focului: usi metalice vitrate intr-un canat (usi din metal cu geam 1400x2100 EI-30, materialele beneficiarului)	m2			840.99 486.03
	9310060019930	Muncitor	h-om	5.7200	84.97	486.03
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0.6000	45.00	27.08
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	59.50	0.60
	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0.0300	45.28	1.36
	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0.0070	833.33	5.85
	2430226100003	Etansat siliconic	l	0.4400	95.00	41.93
	2430226102815	Chit siliconic	kg	0.2950	12.45	3.68
	2112227324784	Material ignifug cu proprietati de termoextindere	kg	0.5480	45.25	24.87
	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1.5800	95.00	150.55
	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	0.1100	78.50	8.66
	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0.0600	26.50	1.59
	2112227324786	Discuri de taiere	buc	0.1100	15.50	1.71
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	17.0000	2.35	40.07
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0.2500	85.00	21.25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.3000	20.00	6.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.7500	15.00	11.25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.1200	65.00	7.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			9,890.02
70	CK56B	Instalarea elementelor cu protectia contra focului: usi metalice vitrate intr-un canat t (usi din metal cu geam 900x2100 EI-30, materialele beneficiarului)	m2			840.99 486.03
	9310060019930	Muncitor	h-om	5.7200	84.97	486.03
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0.6000	45.00	27.08
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	59.50	0.60
	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0.0300	45.28	1.36
	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0.0070	833.33	5.85
	2430226100003	Etansat siliconic	l	0.4400	95.00	41.93
	2430226102815	Chit siliconic	kg	0.2950	12.45	3.68
	2112227324784	Material ignifug cu proprietati de termoextindere	kg	0.5480	45.25	24.87
	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1.5800	95.00	150.55
	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	0.1100	78.50	8.66
	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0.0600	26.50	1.59
	2112227324786	Discuri de taiere	buc	0.1100	15.50	1.71
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	17.0000	2.35	40.07
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0.2500	85.00	21.25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0.3000	20.00	6.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.7500	15.00	11.25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.1200	65.00	7.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	35.00	0.70
		Total	lei			23,841.93
		12. Statia de pompare				

1	2	3	4	5	6	7
71	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de D=100 mm cu flanse (Vana BATERFLEAI cu actionare electrica)	buc			42,485.67 46.74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2874117300000-1	Vana BATERFLEAI cu actionare electrica D-100	buc	1.0000	40,806.67	42,438.94
		Total	lei			84,971.34
72	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (flanse, teava)	buc			281.20 89.22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1.0500	84.97	89.22
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura D-100	buc	1.0000	172.92	176.38
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0.2400	65.00	15.60
		Total	lei			2,811.97
		13. Perete proiectat la cota 10.20, 13.50				
73	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			477.13 227.99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.6832	84.97	227.99
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2.1000	44.17	93.22
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1.1450	8.61	9.91
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	14.17	31.33
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1.0300	83.33	86.26
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1.2200	3.50	4.29
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1.5150	0.45	0.69
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.5420	7.78	4.24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.1750	26.50	4.66
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.5000	2.85	4.30
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29.4300	0.30	8.87
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0.0160	5.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0094	35.00	0.33
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0648	15.00	0.97
		Total	lei			39,125.06
74	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			69.59 25.49
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.2500	84.97	21.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.25
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	32.50	34.81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3000	3.47	1.09
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.02	0.13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	32.87	3.45
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	4.50	1.35
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	65.00	3.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	20.00	0.02
		Total	lei			4,314.51
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			881.35
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128.46 103.66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	84.97	103.66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.03	21.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	35.00	2.76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
		Total	lei			21,067.87
77	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			25.37 20.39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	84.97	20.39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	3.03	4.33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	35.00	0.56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	20.00	0.06
		Total	lei			-4,159.98
78	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33.46 25.49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	84.97	16.99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	16.09	7.93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	35.00	0.04
		Total	lei			5,487.17
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.37 2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.50	0.28
		Total	lei			881.35
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90 46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			9,660.30
		14. Amenajarea teritoriului				
81	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2,226.27 611.78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	84.97	161.44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	84.97	38.24
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	84.97	412.10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1.0000	1,565.00	1,565.00
	2663102100000	Beton	m3	0.0360	1,291.17	46.48
	1212121212121	apa	m3	0.1500	20.00	3.00
		Total	lei			40,072.79
82	TsH91B	Instalarea urne	buc			1,472.78 501.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	84.97	50.98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	84.97	38.24
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	84.97	412.10
	2030112931102	Urne	buc	1.0000	860.00	860.00
	2663102100000	Beton	m3	0.0840	1,291.17	108.46
	1212121212121	apa	m3	0.1500	20.00	3.00
		Total	lei			29,455.63
		15. Canalizarea in blocul br. 5 (exterior)				

1	2	3	4	5	6	7
83	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			127.46
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1000	84.97	8.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.4000	84.97	118.96
		Total	lei			254.91
84	RpDB38A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate pentru pozari de cabluri, conducte, podete sau guri de scurgere, etc. executate in imbracaminte carosabila	m3			638.34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5.3000	84.97	450.34
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.8000	220.00	176.00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.8000	15.00	12.00
		Total	lei			319.17
85	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			254.06
	9312040019600	Sapator	h-om	2.3900	84.97	203.08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	84.97	50.98
		Total	lei			762.18
86	AcD09D	Montarea tuburilor si racordarea din polipropilena ignifuga, ingropate la o adincimea de pina la 2 m, tuburile avind diametrul si lungimea de 160 mm x 2500-3000 mm	m			510.77
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1.2800	84.97	108.76
	2521216000000-1	Tuburi din polipropilena ignifuga D-160	m	1.0200	187.22	192.87
	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	1.0000	125.00	126.25
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	0.2500	28.00	7.07
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	1.3500	32.85	44.79
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.1200	18.45	2.24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1000	285.00	28.78
		Total	lei			2,298.46
87	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleurului, cu pamint necoeziv	m3			171.94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.0000	84.97	169.94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	20.00	2.00
		Total	lei			515.82
88	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			631.60
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6700	84.97	56.93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.5600	84.97	132.55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1.2700	186.50	236.85
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0.1020	186.50	19.02
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0.2560	285.00	72.96
	1212121212121	apa	m3	0.2590	20.00	5.18
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.2580	385.00	99.33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0230	380.00	8.74
		Total	lei			189.48
89	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment B25 la strazi, alei si platforme carosabile	m3			1,907.58
	7123010010200	Betonist	h-om	2.2500	84.97	191.18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.6000	84.97	135.95
	2663102100001	Beton clasa..B25	m3	1.0300	1,416.67	1,502.85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0960	285.00	28.18
	1212121212121	apa	m3	0.3150	20.00	6.49
	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0.0070	16.50	0.12
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0.00067	1,850.00	1.03
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0.5810	12.50	7.48
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4.6900	3.50	16.41
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu	h-ut	0.1350	45.00	6.08

1	2	3	4	5	6	7
		ardere internă 4,4-5,9 Kw				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0310	380.00	11.82
		Total	lei			686.73

APROBAT:

Intocmit

Verix Grup SRL

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

Universitatea de Stat "Alecu Russo" din
Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.